ptu, scriptore | Venceslao Crispo bohemo exarat. - Neapol' auno. salutis MCCCCLXxxxni. 

Jdibus ug. 
a) Editio Papiae 1488. In principio habet: Zwczpi utis exfosifio super libris de 

Generatione. et. Corruptione secundum inentem. sancti. Tome de Aquino verissimi ar. 

exposiforis efc. (num. verba secundum. mentem innuunt quod editor suspicatus est non 

totum commentarium esse germanum s. Thomae opus?) In fine: Laws Deo. Exfücit 

opus aureum divi Thome Aquinatis super libris de Generatione et Corruftione. Imfre- 

sum, Pafie anno domini wcccctxxxvi, dze ur mensis. Decembris. Finis.:Huius editionis, 

quae mendis scatet, duae correctiones existunt: unam exhibet codex C supra nomina- 

tus, de quo infra plura dicemus; alteram vero exhibet editio sequens: 

δ). Editio Venetiis 1498. In fine habet: « Laus Deo. Explicit.. et Corruptione (uw 

ed. a) fidelissime emendatum in conventu sanctorum loannis et Pauli de Venetiis. Per 

Reverendum sacrae Theologiae professorem fratrem Eugenium Brutum Venetum Ordi- 

nis Praedicatorum, impressum Venetiis mandato et expensis nobilis viri D. Octaviani 

Scoti civis Modoetiensis per Bonetum Locatellum Bergomensem anno salutis non. oct. 

supra mill. quaterquecent. undec. Kal. Ian. Augustino Barbadico inclito Veneto. » 
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In epistola nuncupatoria haec leguntur: « Frater Eugenius Brutus Venetus via 

Praedicatorii sacrae Theologiae professor magnifico eruditissimoque viro Pesos oy- 

sio Bono patritio Veneto ΟΡ θα (lin. 13) Nam cum paulo post Pa deni cotus... 

obtulisset mihi divi Thomae commentarios in libros qui de Generatione ef Corruptione 

inscribuntur, rogaretque ut 605... castigandos susciperem, permisi ... (19) Verum "ee 

negotium aggredior (dii immortales) exanimatus sum. Erat enim liber adeo squali us 

et incultus ut desperarem eum in vultus priores reparare ; nullibi sententia integra , 

verba transposita, in omnibus quod. tollere et addere posses: ut non librum sed libri 

quasdam breves portiones esset videre; et quod deterius est, exemplaria nostrae bi- 

bliothecae truncata reperi, monstruosa, indigna visu. Quid facerem ? Neque me incepto 

desistere licebat... (24) Longum enim mihi videbatur expectare qui hanc mendositatem 

melioribus auspiciis excuteret, cum per tot annos nemo fuerit , qui huic absurditati 

occurreret. Decennium enim factum est postquam hic. liber, Papiae mendose, somnicu- 

lose et indocte impressus, ab omnibus ubique negligitur.. (40) Itaque perlecta anti-